
国泰测试（请勿报名）伊旗短信epointTest招标公告

招标项目信息
招标人名称 测试个人5 招标代理机构名称 新点测试

招标项目编号 E1506271506004755001 招标项目名称
国泰测试（请勿报名）伊旗
短信

项目审批、核准或备案机关 批文名称及文号

资金来源 其他资金; 资金落实情况 很好

资格审查方式 资格后审 招标组织形式 委托招标

其他事宜

招标项目概况

标段（包）
编号

标段（
包）
名称

标段（包）
内容

 序
 号

标段（
包）
分类

标段合同
估算价(
元)

建
设
地
点

工期(交货期) 评标办法

E15062715060
04755001001

epoint
Test

大1
土石方
工程

12345678
.00

鄂
尔
多
斯
市
伊
金
霍
洛
旗

90 合理低价法

投标人资格要求
资质要求 测试

项目负责人要求 测试

业绩要求

信誉要求

财务要求

联合体投标要求

外境企业资格备案要求

投标人资格其他要求

主体信息库要求
投标人须在鄂尔多斯市公共资源交易平台主体信息库内录入相关信息方可参与网上投标。未在鄂尔
多斯市公共资源交易平台主体信息库内录入信息的投标人须到鄂尔多斯市建设工程交易中心办理申
请入库手续，所需资料与办理流程请登录“鄂尔多斯市公共资源交易网”主体专区查询。

投标信息确认时间及方式
确认方式 网上确认。投标人需对投标信息确认之后方可下载招标文件。

确认时间 2023年01月01日至2023年10月01日 17时30分

招标文件的获取
获取方式 网上获取  技术支持400-998-0000

获取时间 2023年01月01日至2023年10月01日 17:30

投标文件的递交及相关事宜
递交方式 网上递交

递交截止时间 2023年10月02日 09时00分

开标地点 伊金霍洛旗公共资源交易平台开标区

开标现场要求
1、投标人委托代理人须携带CA锁参加开标。
2、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

其它要求
无

发布公告的媒介
招 标 人(章)：测试个人5 招标代理机构(章)：新点测试

地 址：1231231 地 址：测试

联 系 人：1231231 联 系 人：测试

电 话：1231231 电 话：18988998899

电 子 邮 件： 电 子 邮 件：33773663@qq.com

电子招标投标交易平台网址及访问方法

测试


		2023-08-06T18:04:30+0800
	无
	无




